Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

233Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Abril de 2024 • Edição V XLII

ld:0738444140352986

Portaria nº 013/2024

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES•IS59 FONE: (B6)321H-OOOG
CEP IU41SB-000 • Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 01.612.59!V0001-07
Olho D 'lfgua do Plaul - Plaul e-mal/: prefmplhodaaua@hotmall.çom

Olho D'água do Piauí (PI), 04 de abril de 2024.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Org§nica do Municlpio, e nos tennos da Lei Municipal nº 16112019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul e dá

outras provid{Jncias•:

RESOLVE:

1- EXONERAR a Sr. VILEIG MENDONÇA DO VALE, CPF nº 010.480.243-00, do

cargo de ASSESSOR TÉCNICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, deste

município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, aos quatro

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:09FECF31FB4929SC

OLHO D' ÃGUA DO PIAU.

~
u..&a ■ •••■--.v•■11r1111

Portaria nº 014/2024

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Munlclpal de Olho D' Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (B6)321H-OOOG
CEP IU46B-OOO- Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 01.612.59!V0001-07
Olho D 'lfgua do Plaul - Plauf e-mail: prefmolhodaoua@hotmail com

Olho D'água do Piaul (PI), 04 de abril de 2024.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaui (Pi}, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Org§nica do Municlpio, e nos tennos da Lei Municipal n• 161/2019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul e dá

outras provid{Jncias•:

RESOLVE:

1- EXONERAR a Sra. LIDIAN MARIA DA PAZ, CPF nº 025.827.533-27, do cargo

de ASSESSOR TÉCNICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE, com lotação na secretaria

Municipal de Saúde deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, aos quatro

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:05D4FECSE2AB29SF

OLHO D~II.OUA DO PIAU.

Portaria nº 015/2024

ESTADO DO PIAU(
Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (B6)321U4J006
CEP IU46B-OOO- Olho D'Água do P/aul C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'tigua do Plaul - Plaul e-mal/: orefrnalhodaaua@hotmall com

Olho D'âgua do Piauí (PI), 04 de abril de 2024.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul {PI}, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Org§nica do Munic/pio, a nos tannos da Lei Municipal n• 16112019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal da Olho D 'água do Piau/ e dá

outras provid{Jncias·:

RESOLVE:

1- EXONERAR a Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO, CPF nº 432.656.932-

87, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, com lotação na secretaria

Municipal de Agricultura deste Município.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrario.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU(, aos quatro

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:OCC55A2::ZB65D299::Z

OLHO D•,l,oua DO PIAU.

~ u-...•••••••v••••

Portaria nº 016/2024

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP IU46B-OOO - Olho D'Água do P/aul C.N.P.J 01.612.59!V0001-07
Olho D••gua do Plaut - Plaul e-mail: orefmolhodaaua@hotmall com

Olho D'água do Piauí (PI), 04 de abril de 2024.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI}, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgãnica do Municlpio, e nos tennos da Lei Municipal nº 16112019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul e dá

outras provid{Jncias·;

RESOLVE:

1- EXONERAR a Sr. JOÃO ANTONIO PEREIRA LIMA, CPF nº 042.118, do cargo

na DIVISÃO DE PROCESSAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, deste município.

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI, aos quatro

dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org